
UCHWAŁA NR XXVII/ 165  /2013
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie: zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Uniejów - Parcela. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 10, ust. 2, pkt. 2 lit. „b” 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przyznania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220 z późn. 
zmianami) - 

RADA GMNY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. 1. Zatwierdza się Plan odnowy miejscowości Uniejów - Parcela stanowiący załącznik do 

uchwały. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 będą realizowane przy współfinansowaniu środków Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Rady Gminy Charsznica z dnia 10 grudnia 2009 roku Nr XXXI / 189 / 
2009 w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Uniejów - Parcela. 

2. Traci moc uchwała Rady Gminy Charsznica z dnia 29 kwietnia 2010 roku Nr XXXVI/ 212 /2010 
w sprawie zmian w Planie odnowy miejscowości Uniejów - Parcela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

Id: 0D898301-D051-4283-99F0-C4F0EBDDB6DD. Podpisany Strona 1




